



Tukindorf Malerfirma ApS

Forumvej 48, 6800 Varde

CVR-nr. 42 23 73 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Tomasz Tukindorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tukindorf Malerfirma ApS Forumvej 48 6800 Varde
	CVR-nr.: 42 23 73 96
	Stiftet: 19. marts 2021
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomasz Tukindorf, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive malervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.689 mod 794.036 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.349 mod 143.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindretilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	353.689	794.036
1 Personaleomkostninger	-370.109	-557.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.077	-50.077
Driftsresultat	-66.497	186.381
Andre finansielle indtægter	-23	168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.564	-1.832
Resultat før skat	-69.084	184.717
Skat af årets resultat	14.735	-40.847
Årets resultat	-54.349	143.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.870
Disponeret fra overført resultat	-54.349	0
Disponeret i alt	-54.349	143.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	184.286	221.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>184.286</u>	<u>221.143</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.797	37.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.797</u>	<u>37.017</u>
Deposita	1.609	1.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.609</u>	<u>1.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.692</u>	<u>259.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.300	90.625
Andre tilgodehavender	0	7.737
Periodeafgrænsningsposter	27.333	35.333
Tilgodehavender i alt	<u>110.633</u>	<u>133.695</u>
Likvide beholdninger	393.328	490.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.961</u>	<u>623.915</u>
Aktiver i alt	<u>713.653</u>	<u>883.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	468.054	468.054
Overført resultat	89.521	143.870
Egenkapital i alt	<u>597.575</u>	<u>651.924</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.289	58.024
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.289</u>	<u>58.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.425	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.609	4.026
Selskabsskat	0	41.910
Anden gæld	50.755	117.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.789</u>	<u>173.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.789</u>	<u>173.736</u>
Passiver i alt	<u>713.653</u>	<u>883.684</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	468.054	143.870	651.924
Henlagt af årets resultat	0	0	-54.349	-54.349
	40.000	468.054	89.521	597.575

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	363.656	534.270
Pensioner	0	14.386
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	3.045	4.662
	<u>370.109</u>	<u>557.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.564	1.832
	<u>2.564</u>	<u>1.832</u>
